
ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ČEKK Tchaj-pej Cestovní ruch 36G291-001

FAM trip na podporu honeymoon 

cest do ČR Česko 7/27/2025 8/2/2025

ČEKK Tchaj-pej Cestovní ruch 36G294-001

Presstrip zaměřený na propagaci 

ČR prostřednictvím herního 

průmyslu Česko 4/1/2025 4/20/2025

ČEKK Tchaj-pej Elektrotechnika 36G298-003

Česká mise na veletrh Semicon 

Taiwan 2025 Tchaj-wan 9/8/2025 9/12/2025

ČEKK Tchaj-pej ICT 36G295-003

Česká účast na veletrhu Innovex 

2025 Tchaj-wan 5/19/2025 5/23/2025

ČEKK Tchaj-pej

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G292-004

Česká účast na veletrhu Food 

Taipei 2025 Tchaj-wan 6/24/2025 6/28/2025

GK Chicago Cestovní ruch 36G227-001

Media Trip - podpora cestovního 

ruchu s propagací lokálních 

kosmetických značek Česko 6/8/2025 6/15/2025

GK Chicago Obranný průmysl 36G222-002

Incomingová mise v oblasti 

obranného průmyslu Česko 5/25/2025 5/30/2025

GK Chicago

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G219-004 Dny české zemědělské techniky

Spojené státy 

americké 8/24/2025 8/29/2025

GK Drážďany

Věda, výzkum a 

inovace 36G308-003

Studijní mise do SRN k 

seznámení s přípravou 

infrastruktury pro projekty 

výroby polovodičů Německo 3/31/2025 4/4/2025

GK Düsseldorf ICT 36G166-003

Účast českých ICT firem na 

veletrhu DMEXCO 2025 v Kolíně 

nad Rýnem. Německo 9/16/2025 9/18/2025

GK Erbíl

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G113-006 Czech Water Day 2025 (CWD) Irák 5/1/2025 5/21/2025

GK Hongkong Cestovní ruch 36G172-001

Účast na International Travel 

Expo Hong Kong 2025 Čína 6/1/2025 6/20/2025

GK Istanbul Obranný průmysl 36G340-002

Prezentace českých zbrojařských 

firem na IDEF 2025 Istanbul Turecko 7/22/2025 7/27/2025

GK Istanbul

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G139-004

Prezentace českých 

potravinářských firem na 

WorldFood 2025 Istanbul Turecko 9/2/2025 9/5/2025

GK Los Angeles Cestovní ruch 36G226-001

Mise nákupčích z USA a Kanady 

na podporu kongresové a 

incentivní turistiky do ČR Česko 12/8/2025 12/13/2025

GK Los Angeles

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G063-00E Obchodní mise MŽP ČR do USA

Spojené státy 

americké 4/28/2025 5/2/2025

GK Lvov

Energetický 

průmysl 36G311-006

Podnikatelská mise energetických 

firem do Lvovské oblasti Ukrajina 5/22/2025 5/23/2025

GK Lvov

Strojírenský 

průmysl 36G314-006

Podnikatelská mise 

strojírenských firem na Západní 

Ukrajinu Ukrajina 3/27/2025 3/28/2025

GK Mnichov Cestovní ruch 36G047-001

Prezentace Česka jako 

kongresové a meeting destinace 

na německém trhu 2025 Německo 4/16/2025 4/16/2025

GK Mnichov ICT 36G048-003

Česko-bavorský networkingový 

seminář v oblasti 

kyberbezpečnosti 2025 Česko 4/2/2025 4/2/2025

Seznam projektů na podporu ekonomické diplomacie schválených a schválených s výhradou v první výzvě 

roku 2025 v řazení dle zastupitelských úřadů

1 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

GK Mnichov

Věda, výzkum a 

inovace 36G038-003

Incomingová mise Bavorska na 

Smart-City veletrh URBIS 2025 Česko 6/9/2025 6/12/2025

GK Mnichov

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G053-006

Česká mise biotechnologií na 

odbornou konferenci Biovaria 

2025 Německo 4/28/2025 4/29/2025

GK New York ICT 36G052-003 Czech Startup Week in NY 2025

Spojené státy 

americké 6/2/2025 6/6/2025

GK Šanghaj Cestovní ruch 36G235-001

Prezentace incomingového 

turismu ČR v Šanghaji-součást 

roadshow Čína 5/14/2025 5/14/2025

GK Šanghaj ICT 36G225-003

Účast na gamingové show China 

Joy 2025 Čína 7/25/2025 7/28/2025

GK Sao Paulo Cestovní ruch 36G335-001

Prezentace Česka jako destinace 

vhodné pro segment luxusní 

turistiky v Brazílii Brazílie 5/5/2025 5/10/2025

GK Sao Paulo Cestovní ruch 36G338-001

Prezentace Česka jako luxusně-

zážitkové turistické destinace v 

Brazílii a Mexiku Česko 5/10/2025 5/20/2025

GK Toronto

Energetický 

průmysl 36G097-003 Global Energy Show 2025 Kanada 6/9/2025 6/12/2025

GK Toronto

Věda, výzkum a 

inovace 36G098-003

Mise do Kanady zaměřená na 

technologický transfer a 

univerzitní spolupráci Kanada 5/12/2025 5/17/2025

GK Toronto

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G099-06E

Mise do Kanady zaměřená na 

disaster management a změnu 

klimatu Kanada 4/6/2025 4/9/2025

SM Ženeva

Věda, výzkum a 

inovace 36G232-007

Česká vědecká mise do 

multilaterální Ženevy se 

zaměřením na digitální 

technologie Švýcarsko 9/2/2025 9/4/2025

SÚ Ramalláh

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G084-006

Prezentace českých 

zdravotnických technologií v 

Palestině Palestina 9/15/2025 9/16/2025

ZÚ Abú Dhabí

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G309-004

Seminář pro české potravináře 

Gulfood 2025

Spojené arabské 

emiráty 2/17/2025 2/20/2025

ZÚ Abú Dhabí

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G312-004

Prezentace a degustace českých 

vín, piv a destilátů

Spojené arabské 

emiráty 4/3/2025 4/9/2025

ZÚ Abú Dhabí

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G323-004

Účast potravinářských firem na 

veletrhu PLME/ISM Dubaj 2025

Spojené arabské 

emiráty 9/22/2025 9/26/2025

ZÚ Abú Dhabí

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G330-004

Prezentace českých vín na 

festivalu Taste of Abu Dhabi

Spojené arabské 

emiráty 11/13/2025 11/24/2025

ZÚ Abuja Obranný průmysl 36G266-002

Incomingová mise zástupců 

ozbrojených sil Nigérie a Gabonu 

na veletrh IDET 2025 Česko 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Abuja Obranný průmysl 36G269-002

Podnikatelská mise MO do 

Gabonu 2025 Gabon 8/14/2025 8/16/2025

ZÚ Abuja Obranný průmysl 36G270-002

Podnikatelská mise MO do 

Nigérie 2025 Nigérie 8/11/2025 8/13/2025

ZÚ Addis Abeba

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G297-004

Podpora českým firmám 

vyrábějícím technologie na 

ochranu zemědělských plodin Česko 5/12/2025 5/27/2025

ZÚ Akkra Obranný průmysl 36G320-002

Incomingová mise zástupců 

ozbrojených složek Libérie Česko 5/12/2025 5/16/2025

ZÚ Akkra

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G310-004

Podnikatelská mise zástupců 

českého pivovarnictví a 

zemědělského zpracovatelství do 

Ghany Ghana 3/10/2025 3/14/2025

2 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Alžír

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G252-003

Podnikatelské fórum při 

příležitosti 1. zasedání česko-

alžírské Smíšené hospodářské 

komise Česko 2/25/2025 2/25/2025

ZÚ Alžír

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G251-00E

Podnikatelská mise ministra 

životního prostředí do Alžírska Alžírsko 2/3/2025 2/5/2025

ZÚ Ankara

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G328-003

Prezentace české dobývací 

techniky v Turecku Turecko 9/3/2025 9/4/2025

ZÚ Ankara Obranný průmysl 36G303-002

Prezentace českých řešení civilní 

ochrany a zvládání přír. katastrof 

tureckým partnerům Česko 3/3/2025 3/6/2025

ZÚ Ankara

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G318-003

Prezentace českého 

vodohospodářského a odpadního 

průmyslu tureckým partnerům Česko 5/12/2025 5/15/2025

ZÚ Astana Cestovní ruch 36G033-001

Podnikatelská fóra na podporu 

českého lázeňství v KZ Kazachstán 5/11/2025 5/16/2025

ZÚ Astana

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G080-004

Incomingová cesta zástupců KZ 

do ČR - české pivovarnictví Česko 3/2/2025 3/6/2025

ZÚ Astana

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G024-00E Nakládání s vodami v KZ a KG Kazachstán 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Athény Obranný průmysl 36G081-002

Podpora účasti českých firem na 

zbrojním veletrhu DEFEA 2025 Řecko 5/6/2025 5/8/2025

ZÚ Baku Cestovní ruch 36G142-001

Fam trip ázerbájdžánských 

influencerů do českých lázní Česko 5/19/2025 5/31/2025

ZÚ Baku

Sklářský a 

keramický 

průmysl 36G030-003

Prezentace českých výrobců 

sektoru HORECA v Ázerbájdžánu Ázerbájdžán 5/24/2025 6/8/2025

ZÚ Baku

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G102-04E

Incomingová mise expertů na 

vodohospodářství do ČR Česko 4/28/2025 5/17/2025

ZÚ Baku

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G028-003

Mise expertů na odpadové 

hospodářství do Ázerbájdžánu Ázerbájdžán 4/1/2025 4/14/2025

ZÚ Baku

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G069-003

Český stánek na veletrhu 

Aquatherm, Baku 2025 Ázerbájdžán 10/15/2025 10/17/2025

ZÚ Bangkok

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G290-003

 Podpora těžařských firem při 

jejich misi do Vietnamu | část 

Laos Laos 2/10/2025 2/15/2025

ZÚ Bangkok Obranný průmysl 36G285-002

IDET 2025 | Incomingová mise z 

Thajska Česko 5/19/2025 6/8/2025

ZÚ Bangkok Obranný průmysl 36G288-002

Defense & Security 2025 | účast 

českých firem na veletrhu v 

Thajsku Thajsko 11/1/2025 11/16/2025

ZÚ Bělehrad Obranný průmysl 36G296-002

Srbský obranný průmysl v 

Čechách Česko 3/3/2025 3/7/2025

ZÚ Bělehrad Stavební průmysl 36G332-003

CZ účast na BINA - český 

průmyslový design v Srbsku Srbsko 5/31/2025 6/6/2025

ZÚ Bělehrad

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G274-004

Prezentace vín ČR na Wine 

Vision by Open Balkan Srbsko 11/10/2025 11/30/2025

3 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Bělehrad

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G272-004

Incomingová mise srbských 

drůbežářů do ČR. Česko 4/14/2025 5/2/2025

ZÚ Bělehrad

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G321-003

Čeští vodohospodáři a srbské 

municipality Srbsko 3/24/2025 3/28/2025

ZÚ Berlín

Automobilový 

průmysl 36G086-003

Mise členů AUTOSAP k 

seznámení se s trendy 

transformace automotive v 

Německu Německo 2/17/2025 3/9/2025

ZÚ Berlín ICT 36G111-006

Mise českých firem z oboru cyber 

security a AI Německo 3/17/2025 4/7/2025

ZÚ Berlín

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G178-006

Prezentace firem v oblasti 

digitálních řešení pro 

zdravotnictví na veletrhu DMEA 

v Berlíně Německo 4/1/2025 4/21/2025

ZÚ Bern Obranný průmysl 36G355-002

Incomingová mise švýcarských 

zástupců v oblasti 

elektromagnetického boje Česko 9/17/2025 9/21/2025

ZÚ Bern

Věda, výzkum a 

inovace 36G334-006

Česko - slovenské sympozium na 

University of Zürich 2025 Švýcarsko 9/11/2025 9/13/2025

ZÚ Bern

Věda, výzkum a 

inovace 36G356-006

Ženy ve vědě – Matchmakingové 

fórum na ZÚ Bern Švýcarsko 3/4/2025 3/5/2025

ZÚ Bogota

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G277-003

Mise českých firem v oblasti 

udržitelné těžby do Kolumbie Kolumbie 3/12/2025 3/15/2025

ZÚ Brasília Cestovní ruch 36G061-001

Destino Tchéquia - Meeting Point 

2025 Česko 6/15/2025 6/22/2025

ZÚ Brasília Letecká doprava 36G059-003

Mise inovativních firem a R&D 

institucí do Brazílie Brazílie 10/20/2025 10/25/2025

ZÚ Brasília

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G058-004

Podnikatelská mise ministra 

zemědělství (Brazílie 2025) Brazílie 5/19/2025 5/23/2025

ZÚ Bratislava Dopravní průmysl 36G108-003

Možnosti česko-slovenské 

spolupráce v oblasti smart cities 

2025 Slovensko 4/16/2025 4/30/2025

ZÚ Bratislava Elektrotechnika 36G114-003

Česko-slovenské podnikatelské 

fórum v Bratislavě 2025 Slovensko 5/20/2025 6/5/2025

ZÚ Bratislava Elektrotechnika 36G118-003

 

Česko-slovenské podnikatelské 

fórum v Žilině 2025 Slovensko 9/16/2025 9/30/2025

ZÚ Bratislava Obranný průmysl 36G160-002

 

Prezentace českého obranného a 

bezpečnostního průmyslu v 

Bratislavě 2025 Slovensko 10/15/2025 10/30/2025

ZÚ Budapešť ICT 36G082-003 City for the Future 2025 Maďarsko 6/11/2025 6/12/2025

ZÚ Budapešť

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G085-00E

Prezentace českých 

vodohospodářských firem Maďarsko 3/19/2025 3/20/2025

ZÚ Buenos Aires Obranný průmysl 36G034-002

Incomingová mise pro 

představitele ministerstva obrany 

a armády Česko 6/10/2025 6/17/2025

ZÚ Bukurešť

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G273-003

České technologie pro geologii a 

těžbu nerostných surovin a 

životní prostředí v Rumunsku Rumunsko 6/3/2025 6/6/2025

ZÚ Canberra

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G224-003

Představení českých inovativních 

technologií na veletrhu WA 

Mining Conference & Exhibition Austrálie 10/9/2025 10/10/2025

4 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Canberra

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G173-004

Austrálie - Incomingová mise v 

oblasti pivovarnictví Česko 5/11/2025 5/16/2025

ZÚ Dauha Cestovní ruch 36G254-001

Roadshow českých firem v 

sektoru turistiky po BV (Katar, 

Kuvajt Omán) - část Katar Katar; Katar 4/13/2025 4/30/2025

ZÚ Dillí

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G004-003

Podnikatelská mise České 

dobývací techniky (CDT) do Indie 

- účast na veletrhu Indie 11/3/2025 11/17/2025

ZÚ Dillí

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G146-004

Podnikatelská mise v oblasti 

pivovarnictví a potravinářských 

technologií do Indie Indie 9/22/2025 10/12/2025

ZÚ Dillí

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G138-00E

Podnikatelská mise v oblasti 

životního prostředí do Indie Indie 3/4/2025 3/8/2025

ZÚ Dublin ICT 36G220-003

Účast šéfa Banking and Payment 

Federaiton Ireland na konferenci 

České fintechové asociace Česko 5/28/2025 5/30/2025

ZÚ Dublin Obranný průmysl 36G223-003

Prezentace CZ firem z oblasti 

technologických inovací analýzy 

dat  Irsko 3/25/2025 3/27/2025

ZÚ Dublin

Věda, výzkum a 

inovace 36G261-006

Účast českých univerzit na 

studentském veletrhu The Irish 

Times Higher Options v Dublinu Irsko 9/17/2025 9/19/2025

ZÚ Haag

Věda, výzkum a 

inovace 36G140-006

Setkání českých vědkyň a vědců 

působících v Nizozemsku Nizozemsko 5/12/2025 5/18/2025

ZÚ Haag

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G207-003

Podnikatelská mise z oblasti 

vodohospodářství do Nizozemska Nizozemsko 3/10/2025 3/14/2025

ZÚ Hanoj

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G230-003

Podpora českých těžařských 

firem při jejich misi do Vietnamu Vietnam 2/10/2025 2/15/2025

ZÚ Hanoj ICT 36G179-006

Prezentace českých cyber firem: 

Zajištění kybernetické 

bezpečnosti ve výrobních 

podnicích Vietnam 3/18/2025 3/20/2025

ZÚ Hanoj

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G196-004

Prezentace českých firem z 

oblasti pivovarnictví ve Vietnamu Vietnam 4/7/2025 4/11/2025

ZÚ Helsinky

Energetický 

průmysl 36G243-003

Příležitosti pro česko-finskou 

spolupráci v oblasti jaderných 

technologií Finsko 4/15/2025 4/16/2025

ZÚ Helsinky

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G245-006

České inovativní zdravotnické 

technologie pro Finsko Finsko 10/22/2025 10/24/2025

ZÚ Islámábád

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G293-006

Mise zdravotnických firem do 

Pákistánu Pákistán 4/14/2025 4/18/2025

ZÚ Islámábád

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G151-003 Smíšená komise - 2. zasedání Pákistán 4/7/2025 4/11/2025

ZÚ Jakarta

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G131-003

Podnikatelská mise členů CDT 

spojená s účastí na veletrhu 

Mining Indonesia 2025 Indonésie 9/14/2025 9/19/2025

ZÚ Jerevan

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G208-004

Outgoingová mise v oblasti 

pivovarnictví do Arménie Arménie 3/24/2025 3/28/2025

5 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Káhira

Energetický 

průmysl 36G347-003

Doprovodné podnikatelské fórum 

při příležitosti zasedání 

Společného hospodářského 

výboru Česko 4/15/2025 4/17/2025

ZÚ Káhira Obranný průmysl 36G346-002

Účast českých firem na veletrhu 

obranného průmyslu EDEX v 

Egyptě Egypt 12/1/2025 12/4/2025

ZÚ Kišiněv

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G186-004

Incomingová mise z Moldavska - 

stájové technologie, chov skotu, 

krmivářství Česko 3/3/2025 3/7/2025

ZÚ Kuala 

Lumpur Letecká doprava 36G132-003

Prezentace českých firem v 

oblasti letecké techniky na 

Selangor Aviation Show 2025 Malajsie 9/11/2025 9/13/2025

ZÚ Kuala 

Lumpur Obranný průmysl 36G136-002

Prezentace českých firem na 

mezinárodním veletrhu letecké a 

námořní techniky LIMA 2025 Malajsie 5/20/2025 5/24/2025

ZÚ Kuvajt Cestovní ruch 36G035-001

Roadshow českých firem v 

sektoru turistiky po Blízkém 

východě - část Kuvajt Kuvajt 4/14/2025 4/30/2025

ZÚ Kuvajt Obranný průmysl 36G076-002

Podnikatelská mise Ministerstva 

obrany ČR do Kuvajtu Kuvajt 4/1/2025 4/17/2025

ZÚ Kyjev

Energetický 

průmysl 36G211-003

Mise do Dněpropetrovské oblasti - 

energetika Ukrajina 5/19/2025 5/23/2025

ZÚ Kyjev ICT 36G344-003

Incomingová mise z Ukrajiny 

"Chytrý průmysl III" Česko 10/6/2025 10/12/2025

ZÚ Kyjev ICT 36G345-003

Incomingová mise z Ukrajiny k 

tématu Vesmírné technologie Česko 4/5/2025 4/13/2025

ZÚ Kyjev Služby 36G212-006

Seminář o českém lázeňství a 

zdravotním turismu Ukrajina 3/17/2025 4/6/2025

ZÚ Kyjev

Strojírenský 

průmysl 36G176-003

Strojírenská mise do 

Dněpropetrovské oblasti Ukrajina 3/24/2025 3/28/2025

ZÚ Lima Cestovní ruch 36G336-001

Prezentace Česka jako destinace 

vhodné pro segment prázdninové 

a zážitkové turistiky v Peru Peru 4/1/2025 4/21/2025

ZÚ Lisabon Obranný průmysl 36G200-026

Matchmakingová mise zástupců 

č.firem obranného a 

bezpečnostního průmyslu do 

Portugalska Portugalsko 3/4/2025 3/6/2025

ZÚ Lisabon

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G213-006

Prezentace inovativních 

digitálních řešení ve zdravotnictví 

před portugalskými partnery Portugalsko 5/12/2025 5/13/2025

ZÚ Lisabon

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G210-06E

Prezentace vybraných č.firem a 

MŽP ČR rámci mitigace a 

adaptace na klimatické změny Portugalsko 3/24/2025 3/26/2025

ZÚ Londýn Cestovní ruch 36G217-001

Prezentace ČR na National 

Geographic Traveller Food 

Festival a workshop Velká Británie 7/17/2025 7/20/2025

ZÚ Londýn

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G214-004 London Wine Fair 2025 Velká Británie 5/19/2025 5/21/2025

ZÚ Londýn

Zpracovatelský 

průmysl 36G130-003 Clerkenwell Design Week Velká Británie 5/20/2025 5/22/2025

ZÚ Madrid Cestovní ruch 36G326-001 MICE workshopy ve Španělsku Španělsko 3/15/2025 3/30/2025

ZÚ Madrid Obranný průmysl 36G329-002

Prezentace firem z obranného 

sektoru Španělsko 5/12/2025 5/16/2025

ZÚ Manila Cestovní ruch 36G041-001 Filipínský Media Trip Česko 3/17/2025 3/21/2025

ZÚ Manila Služby 36G039-003

Doprovodné podnikatelské fórum 

- Týden česko-filipínského 

přátelství Filipíny 2/24/2025 2/28/2025

6 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Mexiko Dopravní průmysl 36G350-003

Prezentace české MHD a smart 

cities technologií v Mexiku Mexiko 10/13/2025 10/26/2025

ZÚ Mexiko

Kreativní průmysl 

a kulturní 

prezentace 36G351-003 Czech Design Days Mexiko 9/8/2025 9/24/2025

ZÚ Mexiko Letecká doprava 36G352-002

Mezinárodní letecký veletrh 

FAMEX 2025 Mexiko 4/23/2025 4/26/2025

ZÚ Mexiko Služby 36G354-001

Prezentace ČR jako destinace 

vhodné pro segment incentivní a 

kongresové turistiky v Mexiku Česko 5/14/2025 5/19/2025

ZÚ Mexiko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G353-004

Podnikatelská mise ministra 

zemědělství Mexiko 5/19/2025 5/25/2025

ZÚ Nairobi

Energetický 

průmysl 36G121-003

Představení českých 

energetických firem v Keni Keňa 10/1/2025 10/17/2025

ZÚ Nairobi ICT 36G123-006

Fintechová incomingová mise z 

Keni do ČR (společně s ZÚ Abuja) Česko 6/1/2025 6/20/2025

ZÚ Nairobi ICT 36G126-006

Účast Afrických a organizací na 

FabLab konference v Praze Česko 8/11/2025 8/31/2025

ZÚ Nairobi Obranný průmysl 36G122-002

Návštěva zástupců českého 

obranného průmyslu do Tanzanie Tanzanie 5/1/2025 5/21/2025

ZÚ Nairobi

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G120-004

Tanzanští pivovarníci na 

benchmarkovou návštěvu ČR Česko 9/15/2025 10/3/2025

ZÚ Nairobi

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G125-00E

Podnikatelská mise ministra 

životního prostředí do Keni Keňa 2/2/2025 2/9/2025

ZÚ Nicosia

Kreativní průmysl 

a kulturní 

prezentace 36G109-006

Podnikatelská mise výrobců 

hudebních nástrojů na Kypr Kypr 5/12/2025 5/13/2025

ZÚ Oslo

Energetický 

průmysl 36G022-036

Inspirační mise Českého 

bateriového klastru do Norska Norsko 3/31/2025 4/3/2025

ZÚ Ottawa ICT 36G174-003

České startupy na Web Summit 

2025 do Vancouveru Kanada 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Ottawa ICT 36G175-006

Cybersecurity mise do Kanady se 

zaměřením na firmy orientované 

na veřejné složky Kanada 10/17/2025 10/17/2025

ZÚ Ottawa

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G128-004

České firmy na největším 

kanadském potravinářském 

veletrhu SIAL Canada 2025 Kanada 4/29/2025 5/1/2025

ZÚ Ottawa

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G129-004

Veletrh se zemědělskou 

technikou Canada's Outdoor 

Farm Show 2025 Kanada 9/9/2025 9/11/2025

ZÚ Ottawa

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G127-004

Incomingová mise – kanadští 

pivovarníci do ČR 2025 Česko 5/11/2025 5/16/2025

ZÚ Ottawa

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G171-06E

České technologie v oblasti 

disaster management a změny 

klimatu do Kanady Kanada 4/9/2025 4/11/2025

ZÚ Paříž Cestovní ruch 36G116-001

Incomingová podnikatelská mise 

zástupců francouzských 

cestovních kanceláří do ČR  Česko 5/27/2025 5/30/2025

ZÚ Paříž Cestovní ruch 36G117-001

Český stánek na veletrhu 

cestovního ruchu IFTM TOP 

RESA 2025 v Paříži Francie 9/30/2025 10/2/2025

7 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Paříž

Energetický 

průmysl 36G051-003

Poznávací mise subjektů 

Moravskoslezského kraje do 

Lotrinska Francie 3/31/2025 3/31/2025

ZÚ Paříž ICT 36G054-003

Mise českých startupů do Francie 

u příležitosti technologického 

veletrhu Vivatech Francie 6/11/2025 6/14/2025

ZÚ Paříž

Kreativní průmysl 

a kulturní 

prezentace 36G046-006

Den českého průmyslového 

designu v Paříži Francie 9/25/2025 9/25/2025

ZÚ Paříž Letecká doprava 36G182-002

Prezentace firem českého 

leteckého a kosmického průmyslu 

na Paris Air Show Le Bourget 

2025 Francie 6/16/2025 6/22/2025

ZÚ Paříž

Věda, výzkum a 

inovace 36G045-006 Czech-French Science Meetup Francie 10/15/2025 10/15/2025

ZÚ Peking Cestovní ruch 36G234-001

Road Show se zaměřením na 

turismus a české produkty Čína 5/12/2025 5/15/2025

ZÚ Phnompenh Obranný průmysl 36G228-002

Návšteva kambodžské delegace 

na českém stánku na Defence & 

Security 2025 Thajsko 11/10/2025 11/13/2025

ZÚ Phnompenh

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G289-356

Incom. mise zástupců kambod. 

zdravotnického sektoru se 

specializací v oblasti neonatologie Česko 4/20/2025 5/4/2025

ZÚ Podgorica

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G143-003

České zdravotnické zařízení a 

technologie Černá Hora 5/14/2025 5/15/2025

ZÚ Podgorica

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G161-00E

České příklady ochrany a čištění 

vod a cirkulární ekonomika Černá Hora 6/12/2025 6/13/2025

ZÚ Pretoria Obranný průmysl 36G150-002

Doprovodná mise VŘ sekce 

průmyslové spolupráce do 

Namibie Namibie 5/12/2025 5/16/2025

ZÚ Pretoria Obranný průmysl 36G152-002 Czechia Shooting Day 2025 

Jihoafrická 

republika 3/26/2025 3/27/2025

ZÚ Pretoria

Věda, výzkum a 

inovace 36G301-006

Incomingová mise z JAR v oblasti 

vědy, vývoje a inovací Česko 10/20/2025 10/24/2025

ZÚ Priština Obranný průmysl 36G164-002

Prezentace českých firem z 

obranného a bezpečnostního 

průmyslu Albánie 3/10/2025 3/10/2025

ZÚ Priština Stavební průmysl 36G209-003

Mise kosov.firem aktivních ve 

stavebnictví, dopravě, enegetice a 

vodohospodářství do ČR Česko 5/12/2025 5/15/2025

ZÚ Rabat Dopravní průmysl 36G322-00D

Cesta ministra dopravy ČR s 

podnikatelskou misí do Maroka Maroko 2/16/2025 2/19/2025

ZÚ Rabat Elektrotechnika 36G325-003

Podnikatelská mise českých 

elektrotechnických firem do 

Maroka Maroko 11/25/2025 11/29/2025

ZÚ Rabat Obranný průmysl 36G263-002

Incomingová mise zástupců 

marockých obranných složek do 

ČR Česko 10/27/2025 10/31/2025

ZÚ Rangún

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G299-004

Incomingová mise 

myanmarských 

distributorů zemědělské techniky 

do ČR Česko 5/26/2025 5/29/2025

ZÚ Riga

Strojírenský 

průmysl 36G050-003

Prezentace českých firem na 

veletrhu TechIndustry 2025 v 

Rize Lotyšsko 11/10/2025 11/30/2025

ZÚ Rijád Cestovní ruch 36G089-001

Roadshow českých firem v 

sektoru turistiky v oblasti GCC - 

část Omán Omán 4/24/2025 4/27/2025

8 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Řím Cestovní ruch 36G036-001

Veletrh cestovního ruchu TTG, 

62. ročník Itálie 10/8/2025 10/10/2025

ZÚ Řím Dopravní průmysl 36G062-006

Mise českých firem k navázání 

spolupráce při realizaci Global 

Gateway a Plánu Mattei Itálie 4/10/2025 4/30/2025

ZÚ Řím

Sklářský a 

keramický 

průmysl 36G037-003

Výstava současného českého 

uměleckého a studiového 

broušeného skla Itálie 4/30/2025 5/15/2025

ZÚ Sarajevo

Energetický 

průmysl 36G043-003

Prezentace ČR, české vědy a 

českých firem na Energetickém 

summitu v Neumu

Bosna a 

Hercegovina 4/14/2025 4/27/2025

ZÚ Sarajevo Obranný průmysl 36G044-002

Incomingová mise zástupců 

obranně bezpečnostního 

průmyslu z Bosny a Hercegoviny 

do ČR Česko 5/26/2025 6/1/2025

ZÚ Singapur ICT 36G284-003

Mise v oblasti AI na Singapore AI 

Week Singapur 6/16/2025 6/20/2025

ZÚ Skopje

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G163-003

Mise českých firem důlního a 

energetického průmyslu do 

Severní Makedonie

Severní 

Makedonie 3/10/2025 3/14/2025

ZÚ Skopje Obranný průmysl 36G260-002

Incomingová mise firem ze 

Severní Makedonie na veletrh 

IDET 2025 Česko 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Sofie Obranný průmysl 36G088-002

Prezentace českých řešení v 

oblasti obranného průmyslu s 

důrazem na potřeby MO a MV 

BG Bulharsko 3/18/2025 3/21/2025

ZÚ Soul Cestovní ruch 36G185-001

Prezentace ČR s cílem podpory 

incomingové turistiky z Koreje Česko 10/27/2025 10/28/2025

ZÚ Soul

Energetický 

průmysl 36G183-003

Podnikatelská mise firem 

Českého bateriového klastru do 

Jižní Koreje 

Korejská 

republika 9/9/2025 9/12/2025

ZÚ Soul Letecká doprava 36G181-06D

Podnikatelská mise českého 

kosmického průmyslu do Jižní 

Koreje 

Korejská 

republika 4/8/2025 4/11/2025

ZÚ Soul Letecká doprava 36G188-003

Prezentace českých firem na 

veletrhu ADEX 2025

Korejská 

republika 10/29/2025 11/2/2025

ZÚ Soul Obranný průmysl 36G177-002

Doprovodná podnik. mise při 

zasedání Smíšené komise pro 

obrannou spolupráci mezi ČR a 

KR

Korejská 

republika 2/25/2025 2/28/2025

ZÚ Soul

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G180-003

Incomingová mise korejských 

importérů do ČR Česko 6/16/2025 6/19/2025

ZÚ Stockholm Chemický průmysl 36G040-003

Účast českých firem na veletrhu 

EMPACK 2025 pro inovativní 

obalové materiály a technologie Švédsko 10/1/2025 10/2/2025

ZÚ Stockholm

Věda, výzkum a 

inovace 36G066-006

Inspirační mise do Linköpingu: 

Smart City (VVI, VaVaI, 

digitalizace, doprava, 

urbanistika) Švédsko 9/16/2025 9/19/2025

ZÚ Tallinn ICT 36G304-003

Inovace bez hranic: České start-

upy na konferenci Latitude59 v 

Tallinnu Estonsko 5/20/2025 5/23/2025

ZÚ Tallinn Obranný průmysl 36G236-002

BorderTech 2025: Technologie 

pro bezpečné hranice Česko 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Tbilisi Stavební průmysl 36G202-003

Mise zástupců firem ve 

stavebním průmyslu Gruzie 5/5/2025 5/23/2025

ZÚ Tel Aviv Cestovní ruch 36G010-001

Incomingová mise izraelských 

touroperátorů do ČR Česko 3/24/2025 3/28/2025

ZÚ Tel Aviv Cestovní ruch 36G025-001

Incomingová mise izraelských 

influencerů do ČR Česko 5/19/2025 5/23/2025

9 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Tel Aviv ICT 36G011-006

Účast českých firem na IT 

konferenci Cybertech Global 

2025 Izrael 3/23/2025 3/27/2025

ZÚ Tel Aviv

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G019-006

Izrael - mise českých firem na 

výstavu BIOMED 2025 Izrael 5/19/2025 5/23/2025

ZÚ Tel Aviv

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G021-006

Izrael - podnikatelská mise 

AVDZP Izrael 9/17/2025 9/18/2025

ZÚ Tirana

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G147-003

Sektorová mise z oblasti důlního 

průmyslu Albánie 5/5/2025 5/8/2025

ZÚ Tirana Obranný průmysl 36G112-002

Prezentace českých firem z 

obranného a bezpečnostního 

průmyslu Albánie 3/10/2025 3/10/2025

ZÚ Tirana

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G165-004

Prezentace českých 

potravinářských firem Albánie 4/9/2025 4/9/2025

ZÚ Tokio Cestovní ruch 36G093-001

Press trip japonských novinářů k 

propagaci české účasti na EXPO 

2025 Česko 3/3/2025 3/9/2025

ZÚ Tokio Cestovní ruch 36G094-001

Press trip Kingdom Come: 

Deliverance II Česko 3/31/2025 4/4/2025

ZÚ Tokio ICT 36G064-003 Veletrh SushiTech Tokyo 2025 Japonsko 5/8/2025 5/10/2025

ZÚ Tokio ICT 36G090-003

Veletrh Kyushu Semiconductor 

Industry Exhibition  Japonsko 10/8/2025 10/10/2025

ZÚ Tokio Obranný průmysl 36G092-002 Veletrh DSEI Japan 2025 Japonsko 5/21/2025 5/23/2025

ZÚ Tokio

Věda, výzkum a 

inovace 36G065-006

Česko-japonská kvantová 

konference v Praze Česko 5/27/2025 5/30/2025

ZÚ Tokio

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G026-004 Veletrh BEER EXPO 2025 Japonsko 4/10/2025 4/15/2025

ZÚ Tokio

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G007-004

Propagace českého pivovarnictví 

v rámci AGRI WEEK na EXPO 

2025 v Ósace Japonsko 6/5/2025 6/5/2025

ZÚ Tokio

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G012-004

Propagace českého vínařství a 

destilátů v rámci AGRI Week na 

EXPO Ósaka 2025 Japonsko 6/4/2025 6/4/2025

ZÚ Tokio

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G018-004

Konference na téma 

"Udržitelnost v zemědělství" v 

rámci AGRI WEEK na EXPO 

Ósaka 2025 Japonsko 6/6/2025 6/6/2025

ZÚ Ulánbátar

Důlní, těžební a 

ropný průmysl 36G240-003

Incomingová mise mongolských 

expertů a podnikatelů z těžebního 

průmyslu Česko 2/3/2025 2/6/2025

ZÚ Ulánbátar Obranný průmysl 36G244-002

Incomingová mise s ministrem 

obrany Mongolska Česko 3/9/2025 3/12/2025

ZÚ Ulánbátar Stavební průmysl 36G242-003

Podnikatelská mise Hospodářské 

komory ČR do Mongolska Mongolsko 9/14/2025 9/21/2025

ZÚ Ulánbátar

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G241-00E

Obchodní mise do Mongolska 

MŽP ČR Mongolsko 6/2/2025 6/6/2025

ZÚ Varšava

Energetický 

průmysl 36G168-003

ReBuild Ukraine - B2B jednání a 

společenský podnik  (11/2025) Polsko 11/3/2025 11/17/2025

ZÚ Varšava

Energetický 

průmysl 36G169-003

ReBuild Ukraine - B2B jednání a 

společenský podnik  (06/2025) Polsko 5/26/2025 6/12/2025

10 z 11



ZÚ Sektor Číslo Název
Teritorium 

realizace
Zahájení Ukončení

ZÚ Varšava

Životní prostředí, 

vodohospodářský 

a odpadní průmysl 36G189-003

Polské regiony a spolupráce v 

oblasti protipovodňových 

opatření Polsko 9/15/2025 9/27/2025

ZÚ Vídeň Cestovní ruch 36G008-001

Prezentace Středních Čech 

06.05.2025 v rámci tiskové konf. 

a B2B workshopu v Rakousku Rakousko 4/28/2025 5/16/2025

ZÚ Vídeň ICT 36G013-003 Czech Start-up Day Rakousko 9/29/2025 10/17/2025

ZÚ Vídeň

Strojírenský 

průmysl 36G016-003

Jednání českých firem s 

rakouskými obchodními zástupci Rakousko 4/7/2025 4/25/2025

ZÚ Vídeň

Věda, výzkum a 

inovace 36G032-006

Studijní cesta do sektorově-

specializovaných inovačních 

infrastruktur na podzim 2025 Rakousko 9/8/2025 9/26/2025

ZÚ Vídeň

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G017-004

Mise pro české firmy z oblasti 

potravinářství do Vídně Rakousko 3/10/2025 3/28/2025

ZÚ Washington Dopravní průmysl 36G341-00D Cesta ministra dopravy do USA

Spojené státy 

americké 4/28/2025 5/2/2025

ZÚ Washington

Kreativní průmysl 

a kulturní 

prezentace 36G342-136 Česká účast na SXSW 2025

Spojené státy 

americké 3/7/2025 3/16/2025

ZÚ Washington

Věda, výzkum a 

inovace 36G280-007

Kvantová a inovační mise: 

Spolupráce a příležitosti v 

Arizoně, Kalifornii a 

Washingtonu DC

Spojené státy 

americké 4/6/2025 4/15/2025

ZÚ Washington

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl 36G343-006

Obchodní mise American-Czech 

Business Council (ACBC) do 

Česka Česko 5/26/2025 5/30/2025

ZÚ Washington

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G286-004

Oficiální účast na Vinexpo 

America 2025 

Spojené státy 

americké 5/1/2025 5/22/2025

ZÚ Washington

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl 36G287-004

B2B fórum a prezentace českých 

pivovarnických vstupů a 

technologií na okraj CBC 2025 

Spojené státy 

americké 4/15/2025 5/6/2025

ZÚ Záhřeb Obranný průmysl 36G158-002

Účast českých firem na obranném 

a bezpečnostním veletrhu ASDA 

2025 Chorvatsko 4/8/2025 4/10/2025

ZÚ Záhřeb

Věda, výzkum a 

inovace 36G159-006

Rozpracování česko - chorvatské 

spolupráce ve VaVaI 

(Incomingová mise do ČR 2025) Česko 5/19/2025 5/22/2025

11 z 11


